[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.07.2017

                                                            № 180
ст-ца Платнировская
Об определении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний зарегистрированными кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,  их доверенными лицами представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего

краевой список кандидатов

В целях оказания содействия политическим партиям, зарегистрированным кандидатам в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,  их доверенными лицами представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего краевой список кандидатов и проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 44 Закона Краснодарского края  от                       21 августа 2007 года  № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района, пригодных для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний зарегистрированными кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,  их доверенными лицами представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего краевой список кандидатов (прилагается).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского Т.В. Брославскую.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения
Кореновского района                                                                     Л.Н. Богославец
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Платнировского сельского поселения
Кореновского района

                                                                              от  ____________ № ______
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся в муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района, пригодных для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний зарегистрированными кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,  их доверенными лицами представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего краевой список кандидатов, для встреч с избирателями,
если в это время не проводятся мероприятия,                                           запланированные раннее муниципальным учреждением

	№
	Наименование
	Адрес
	Режим предоставления помещений

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района "Культурно-досуговый  центр Платнировского сельского Кореновского района"
	Краснодарский край,

Кореновский район,

Платнировская, ст.,

Красная улица, дом 27
	Понедельник-среда
с 15-00 до 17-00

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района "Культурно-досуговый  центр Платнировского сельского Кореновского района" филиал дома культуры хутора Казачьего
	 Краснодарский край,

Кореновский район,

Казачий, х.,

Золотарева  улица,  дом 26
	Понедельник-среда

с 15-00 до 17-00

Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения                                                                        Т.В. Брославская
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от ______________________№____
"Об определении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний зарегистрированными кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,  их доверенными лицами представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего

краевой список кандидатов"

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом
администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района
Начальник отдела                                                                            Т.В. Брославская
Проект согласован:

Начальник финансово-

экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                 В.В.Сало

Ведущий специалист
общего отдела администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                             С.Н. Азимова